Tengo presente la planilla fiscal que antecede, en su mérito, y atento a lo resuelto sobre las
costas, pongo a conocimiento de la parte demandada GALENO ASEGURADORA DE RIESGOS
DEL TRABAJO SOCIEDAD ANONIMA, e intimo a la misma para que en el perentorio término de
CINCO DIAS reponga el importe de la mencionada planilla de $70.283,08 (Pesos Setenta Mil
Doscientos Ochenta y Tres con 08/100), bajo apercibimiento de comunicar su incumplimiento ante la
Dirección General de Rentas de la Provincia a los fines de su ejecución. PBG408/25

Actuación firmada en fecha 02/03/2026

Fecha Impresión
03/03/2026 - 17:33:28

Certificado digital: